Currículum Vitae actualizado. 

La documentación solicitada puede ser enviada en formato PDF o como 
fotografía. 

DIPLOMADO EN GESTIÓN DE PROCESOS Y PLANIFICACIÓN 
ESTRATÉGICA PARA LA COORDINACIÓN DEL PIE 

Antecedentes generales 

VALOR MATRÍCULA $25.000 (veinticinco mil pesos) 

VALOR DIPLOMADO $175.000 (ciento setenta y cinco mil pesos) 
Puede ser cancelado en dos cuotas de $87.500 

INSCRIPCIONES www.cyp.consultores.cl 

DATOS 
TRANSFERENCIA 

Nombre: Elena Palma Sierra 
Cuenta: Cta Corriente Banco de Crédito e 
Inversiones (BCI) N° 45503508 
RUT:  15.174.326-9 
Correo: